
精细化工及原料工程项目渣油加氢装置和柴油加氢裂化装置高压浮筒液位计采购 - 国际
招标公告

 
中招国际招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2024-10-15在

中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:项目选址在辽宁省盘锦市辽东湾新区，建设规模主要为1500万吨/年炼油、165万吨/年乙

烯、200万吨/年对二甲苯，下游规划有乙烯和丙烯产品链等。 

资金到位或资金来源落实情况:已落实。 

项目已具备招标条件的说明:已具备。 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0618-244TC240PD7W 

招标项目名称:精细化工及原料工程项目渣油加氢装置和柴油加氢裂化装置高压浮筒液位计采购 

项目实施地点:中国辽宁省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:1) 投标人具有有效的营业执照（境内投标人）/企业经营许可证明文件

（境外投标人），需提供相应证明复印件； 

2）本项目接受代理商投标；一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能授权一个代理商参加投标

，须提供制造商对投标人的授权书，且具有2个及以上被授权高压浮筒液位计产品在中国境内的代理

业绩。 

3）自2014年7月1日至投标文件递交截止时间前7日（以合同签订时间为准），投标人所投高压浮筒

液位计产品在中国境内具有1份渣油加氢（或渣油加氢裂化）装置业绩（至少含1台且压力等级不低

于CL1500）和1份柴油加氢（或柴油加氢裂化）装置业绩（至少含1台且压力等级不低于CL900）。 

注：须提供供货业绩合同的扫描件（含双方盖章、项目名称、货物名称、供货数量、签订日期）和

签字版技术协议的扫描件（应体现项目名称、装置、供货清单），未按上述要求提供或提供信息不

全，则视为无效业绩。 

4）投标人开户银行在开标日前三个月内，针对本次招标人开具的资信证明原件或复印件。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2024-10-15 

招标文件领购结束时间:2024-10-22 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

序号 产品名称 数量 简要技术规格 备注
1 高压浮筒液位计 28台 详见招标文件



招标文件领购地点：辽宁省盘锦市大洼区辽东湾新区滨海大道北方华锦联合石化有限公司二号楼

208室 

招标文件售价:￥800/$120 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2024-11-06 09:30 

投标文件送达地点:辽宁省盘锦市大洼区辽东湾新区滨海大道北方华锦联合石化有限公司二号楼

208室 

开标地点:辽宁省盘锦市大洼区辽东湾新区滨海大道北方华锦联合石化有限公司二号楼208室 

6、联系方式 

招标人:北方华锦联合石化有限公司 

地址:辽宁省盘锦市大洼区辽东湾新区滨海大道北方华锦联合石化有限公司 

联系人:罗闯 

联系方式:0427-3539611 

招标代理机构:中招国际招标有限公司 

地址:北京市海淀区学院南路62号 中关村资本大厦6/9层 

联系人:孙阳阳、张见 

联系方式:6604275211，sunyangyang@cntcitc.com.cn 

7、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):中国工商银行北京海淀支行营业部 

招标代理机构开户银行(美元):中国银行总行营业部 

账号(人民币):0200049619200362296 

账号(美元):778350014863 

8、其他补充说明 

附件：供货要求附件1015.zip 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

javascript:void(0);

